○○自治会○○総会議事録

１ 日 時 ○年○月○日（△曜日）××時

２ 場 所 沼津市○○町××番地 ○○町公会堂集会室

３ 出席者 自治会員○名中○名（内委任状出席者○名）

 定刻にいたり、規約第○条の規定により△△△△が議長となり、規約第○○

条に定める定足数を充たしていることを確認するとともに、議事録署名人に次

の会員２名を選出して議事に入った。
                     会員 ○ ○ ○ ○
                     会員 ○ ○ ○ ○

４ 議 案

(1) 地方自治法第２６０条の２第１項の規定による○○町自治会法人化に関

する認可申請について

(2) ○○自治会規約の制定（決定）について

(3) ○○自治会の会員の確定について

(4) 自治会長等役員の選出について

(5) 自治会の保有資産の確定について

(6) --------------------------------------- について

５ 議 事
(1) 地方自治法第２６０条の２第１項の規定による○○町自治会法人化に関

する認可申請について

（例）異議なく承認された。

(2) ○○自治会規約の制定（決定）について

（例）原案のとおり異議なく承認された。

(3) ○○自治会の会員の確定について

（例）構成員名簿のとおり確定した。

(4) 自治会長等役員の選出について

（例）△△△△を代表者として確定し、他の役員を役員名簿のとおり選出

した。

(5) 自治会の保有資産の確定について

（例）財産目録のとおり確定した。

(6)  --------------------------------------- について
-----------------------------------------------------------------------------------------

    -----------------------------------------------------------------------------------------

以上をもって、本総会の議案審議を終了したので、閉会を宣言し解散した。

 この議事録が正確であることを証するため、議長並びに議事録署名人が次に

署名捺印する。

○年○月○日
議事録署名人
沼津市○○町××番地

△ △ △ △  印
沼津市○○町××番地

△ △ △ △  印

この議事録謄本は原本と相違ありません。
○年○月○日
 ○○町自治会△△総会議長

沼津市○○町××番地
△ △ △ △  印